永安财产保险股份有限公司关于停售

“永安附加学生意外医疗保险 2020 版”等

34 款短期健康保险产品的公告

根据中国银保监会下发的《中国银保监会办公厅关于规

范短期健康保险业务有关问题的通知》（保监发[2021]7 号）

文件要求，现将我司主动停售的 34 款个人短期健康保险产

品情况予以披露，具体见附件 1。

我司将继续为已购买相关产品的保险消费者在保险期

间内提供保障服务，同时在保险期间届满时提供更新后的个

人短期健康险产品（详见附件 2）供消费者选择。

永安财产保险股份有限公司

2021 年 7月 20日

附件 1：

序号 产品名称 备案号 停售时间

1
永安附加学生意外医疗保险 2020

版

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 492号
2021年 8月 21日 24 时

2
永安附加学生住院医疗保险 2020

版

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 482号
2021年 8月 21日 24 时

3
永安附加学生住院定额给付保险

2020版

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 486号
2021年 8月 21日 24 时

4
永安财险学生意外伤害保险附加狂

犬病疫苗接种医疗保险

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 600号
2021年 8月 21日 24 时

5
永安财险学生意外伤害保险附加创

伤性牙齿修复医疗保险

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 601号
2021年 8月 21日 24 时

6
永安财险学生意外伤害保险附加微

创美容医疗保险

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 599号
2021年 8月 21日 24 时

7
永安出租屋综合保险附加意外伤害

医疗费用保险（2019版）

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 082号
2021年 8月 21日 24 时

8
永安出租屋综合保险附加意外伤害

住院医疗津贴保险（2019版）

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 072号
2021年 8月 21日 24 时

9
永安附加意外伤害医疗保险 2020

版

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 476号
2021年 8月 21日 24 时

10
永安公共交通工具乘客意外伤害保

险附加医疗保险 2019版

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 710号
2021年 8月 21日 24 时

11
永安附加眼部疾病医疗保险 2019

版

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 728号
2021年 8月 21日 24 时

12
永安出境人员意外伤害保险附加医

疗保障保险 2020版

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 460号
2021年 8月 21日 24 时

13
永安财险邮轮旅行意外伤害保险附

加急性病或意外医疗保险

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 539号
2021年 8月 21日 24 时

14
永安财险旅行意外伤害保险附加每

日住院津贴保险

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 537号
2021年 8月 21日 24 时

15
永安财险旅行意外伤害保险附加医

疗费用保险

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 538号
2021年 8月 21日 24 时

16
永安浙江省学生、幼儿意外保险附

加医疗保险 2020版

(浙) 地(永安保险公司)(备-医

疗保险)【2020】(附) 001号
2021年 8月 21日 24 时

17
永安附加妊娠糖尿病疾病保险 2020

版

(永安保险公司)(备-疾病保险)

【2020】(附) 466号
2021年 8月 21日 24 时

18 永安附加既往症保险 2020版
(永安保险公司)(备-疾病保险)

【2020】(附) 463号
2021年 8月 21日 24 时

19
永安财险附加预防接种医疗意外保

险

(永安保险公司)(备-医疗意外

险)【2020】(附) 557号
2021年 8月 21日 24 时

20
永安附加牙科医疗费用保险 2020

版

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 457号
2021年 8月 21日 24 时

21
永安附加肝癌早筛检后复查医疗保

险

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 630号
2021年 8月 21日 24 时

22 永安附加流产、引产保险
(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 186号
2021年 8月 21日 24 时

23
永安财险附加种植牙失败再植医疗

保险

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 563号
2021年 8月 21日 24 时

24
永安财险附加贝关爱意外伤害医疗

保险

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 561号
2021年 8月 21日 24 时

25 永安财险附加食物中毒医疗保险
(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 556号
2021年 8月 21日 24 时

26
永安财险附加预防接种失效医疗保

险

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 560号
2021年 8月 21日 24 时

27
 永安财险附加意外伤害住院津贴

保险 2020版

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 554号
2021年 8月 21日 24 时

28
永安财险附加贝呵护少儿门急诊医

疗保险

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 597号
2021年 8月 21日 24 时

29
 永安财险附加健康服务医疗保险

2020版

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 603号
2021年 8月 21日 24 时

30 永安财险附加惠民既往症医疗保险
(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 605号
2021年 8月 21日 24 时

31
 永安财险附加惠民社保外医疗保

险

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 606号
2021年 8月 21日 24 时

32
永安财险附加特定高额药品医疗保

险

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 608号
2021年 8月 21日 24 时

33 永安财险附加既往症医疗保险
(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2020】(附) 611号
2021年 8月 21日 24 时

34
永安财险附加健康检查复检医疗保

险 A款

(永安保险公司)(备-医疗保险)

【2021】(附) 001号
2021年 8月 21日 24 时

备注：以上 34 款停售产品均有对应的新报备产品销售，新

报备产品详见附件 2。

附件 2：

序号 停售产品名称 对应新产品名称 新产品的备案号

1
永安附加学生意外医疗保险

2020版

永安财险学生意外伤害保险附加意

外医疗保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 062号

2
永安附加学生住院医疗保险

2020版

永安财险学生意外伤害保险附加住

院医疗保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 061号

3
永安附加学生住院定额给付保

险 2020 版

永安财险学生意外伤害保险附加住

院定额给付医疗保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 049号

4
永安财险学生意外伤害保险附

加狂犬病疫苗接种医疗保险

永安财险学生意外伤害保险附加狂

犬病疫苗接种医疗保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 052号

5
永安财险学生意外伤害保险附

加创伤性牙齿修复医疗保险

永安财险学生意外伤害保险附加创

伤性牙齿修复医疗保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 046号

6
永安财险学生意外伤害保险附

加微创美容医疗保险

永安财险学生意外伤害保险附加微

创美容医疗保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 056号

7
永安出租屋综合保险附加意外

伤害医疗费用保险（2019版）

永安财险出租屋综合保险附加意外

伤害医疗费用保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 060号

8

永安出租屋综合保险附加意外

伤害住院医疗津贴保险（2019

版）

永安财险出租屋综合保险附加意外

伤害住院医疗津贴保险 2021版
(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 058号

9
永安附加意外伤害医疗保险

2020版

永安财险附加意外伤害医疗保险

2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 054号

10
永安公共交通工具乘客意外伤

害保险附加医疗保险 2019版

永安财险公共交通工具乘客意外伤

害保险附加意外医疗保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 055号

11
永安附加眼部疾病医疗保险

2019版

永安财险附加眼部疾病医疗保险

2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 051号

12
永安出境人员意外伤害保险附

加医疗保障保险 2020版

永安财险出境人员意外伤害保险附

加医疗保障保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 053号

13
永安财险邮轮旅行意外伤害保

险附加急性病或意外医疗保险

永安财险邮轮旅行意外伤害保险附

加急性病或意外医疗保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 050号

14
永安财险旅行意外伤害保险附

加每日住院津贴保险

永安财险旅行意外伤害保险附加每

日住院津贴保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 047号

15
永安财险旅行意外伤害保险附

加医疗费用保险

永安财险旅行意外伤害保险附加医

疗费用保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 048号

16
永安浙江省学生、幼儿意外保险

附加医疗保险 2020版

永安财险浙江省学生、幼儿意外保

险附加医疗保险 2021版

(浙) 地(永安保险公

司)(备-医疗保险)【2021】

(附) 001号

17
永安附加妊娠糖尿病疾病保险

2020版

永安财险附加妊娠糖尿病疾病保险

2021版

(永安保险公司)(备-疾病

保险)【2021】(附) 059号

18 永安附加既往症保险 2020版
永安财险附加扩展既往症特约保险

2021版

(永安保险公司)(备-其他)

【2021】(附) 057号

19
永安财险附加预防接种医疗意

外保险

永安财险附加预防接种医疗意外保

险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

意外险)【2021】(附) 029

号

20
永安附加牙科医疗费用保险

2020版

永安财险附加牙科医疗费用保险

2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 037号

21
永安附加肝癌早筛检后复查医

疗保险

永安财险附加肝癌早筛检后复查医

疗保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 040号

22 永安附加流产、引产保险
永安财险附加流产、引产医疗保险

2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 036号

23
永安财险附加种植牙失败再植

医疗保险

永安财险附加种植牙失败再植医疗

保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 035号

24
永安财险附加贝关爱意外伤害

医疗保险

永安财险附加贝关爱意外伤害医疗

保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 042号

25
永安财险附加食物中毒医疗保

险

永安财险附加食物中毒医疗保险

2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 033号

26
永安财险附加预防接种失效医

疗保险

永安财险附加预防接种失效医疗保

险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 045号

27
 永安财险附加意外伤害住院津

贴保险 2020 版

永安财险附加意外伤害住院津贴保

险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 044号

28
永安财险附加贝呵护少儿门急

诊医疗保险

永安财险附加贝呵护少儿门急诊医

疗保险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 032号

29
 永安财险附加健康服务医疗保

险 2020 版

永安财险附加健康服务医疗保险

2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 030号

30
永安财险附加惠民既往症医疗

保险

永安财险附加惠民既往症医疗保险

2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 034号

31
 永安财险附加惠民社保外医疗

保险

永安财险附加惠民社保外医疗保险

2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 043号

32
永安财险附加特定高额药品医

疗保险

永安财险附加特定高额药品医疗保

险 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 039号

33 永安财险附加既往症医疗保险
永安财险附加既往症医疗保险 2021

版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 041号

34
永安财险附加健康检查复检医

疗保险 A款

永安财险附加健康检查复检医疗保

险 A款 2021版

(永安保险公司)(备-医疗

保险)【2021】(附) 030号